Codigo UNSPSC (cada codigo separado por ;)
76111501

92121500

72101506

44101700; 44103100

12171700; 14111500; 14122100; 26111700; 43202000; 44101700; 44101800; 44103200; 44111500;
44111800; 44112000; 44121500; 44121600; 44121700, 44121800; 44121900; 44122000; 44122100;
44101900; 44103100

78101800;

53101500; 53101600; 53101700; 53101800; 53102000; 53102700; 53111600

72101500; 72103300; 72121100; 72151200; 72151500; 72151900; 72154000

78181500

15101500

44103100

85101600

85111600

14111500; 23153400; 43202000; 44121500; 44121700; 44122000; 44122100; 60105700

93141506

72101506

80131500

42132200; 46181500; 46181700

42132200; 46181500; 46181700

51102700

76101500

82101500; 82101600; 82121500; 82121600; 82121700; 82121800; 82121900

24101507; 30191500; 46182200; 56101500; 56101700; 56112100; 42295101, 56122004

85122200

Descripcion
Servicios De Limpieza

Servicios De Proteccion (Guardas De Seguridad)

Mantenimiento preventivo y correctivo de los ascensores del Distrito Judicial
Insumos de impresién

Suministro de Elementos de Papeleria y Utiles de Escritorio y Oficina

Servicios De Transporte De Carga

Dotacién (Prendas De Vestir Y Calzado)

Servicios de mantenimiento, reparacién, e instalacién (Excepto servicios de construccion)
Mantenimiento Equipo De Transporte

Productos De Hornos De Coque; Productos De Refinacién De Petréleo Y Combustible Nuclear
Insumos de impresién

Atencién de urgencias y emergencias médicas en sitio, para todos los servidores judiciales
Examenes de tamizaje cardiovascular y para cancer a los servidores judiciales del Distrito
Utiles de escritorio y oficina

Actividades de bienestar para el mejoramiento del clima laboral en la rama judicial.
Mantenimiento ascensores Mitsubishi del Distrito Judicial.

Arrendamiento inmuebles

Trajes de bioseguridad y elementos de proteccién personal

Trajes de bioseguridad y elementos de proteccion personal

Suministro de productos desinfectantes antisepticos (Gel - Alcohol)

Servicios desinfeccién sedes judiciales

Otros Servicios De Fabricacion; Servicios De Edicidon, Impresidon Y Reproduccion; Servicios De Recuperacion De Materiales
Muebles, Instrumentos Musicales, Articulos De Deporte Y Antigliedades

Servicios Para El Cuidado De La Salud Humana Y Servicios Sociales

W N 0o

N

WUNPAPRPWOWWWWWNRERFWNDRW

Fecha estimada de inicio de proceso de seleccion (mes)

WN OO

N

WONIAIRMDPDNWOWWWWWNRFRWNRAD

Fecha estimada de presentacion de ofertas (mes)

Duracion del contrato (nimero)
12

12

11

1

2

8

8

11
11
11
30
11
10
1

10
11
12
60
60
30
4

11
1

10

[ =

[y

HHERRPRPFRLROOOHRKREHHEHREPEHLORKREKERR

Duracion del contrato (intervalo: dias, meses, aiios)

Modalidad de seleccion
CCE-02
CCE-02
CCE-05
CCE-07

CCE-07

CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-10
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-10
CCE-10
CCE-10

[eoNeNoNo)

o

[cNeolololololololelNoNoNe]

[cNoloNoNoNel

Fuente de los recursos Valor total estimado Valor estimado en la vigencia actual

538.000.000 COP
2.023.035.363 COP
126.691.238 COP
134.239.905 COP

200.000.000 COP
23.504.464 COP
11.930.116 COP

178.885.941 COP
10.000.000 COP

6.221.927 COP
87.760.000 COP
22.794.487 COP
27.606.000 COP
40.960.000 COP

104.996.931 COP
71.066.487 COP

996.216.000 COP

9.500.000 COP
20.000.000 COP
12.000.000 COP
25.000.000 COP
40.000.000 COP

102.070.070 COP
15.200.000 COP

538.000.000 COP 1
2.023.035.363 COP 1
126.691.238 COP 0
134.239.905 COP 0

0

200.000.000 COP
23.504.464 COP 0O
11.930.116 COP O
178.885.941 COP 0
10.000.000 COP 0O
6.221.927 COP O
87.760.000 COP 0O
22.794.487 COP O
27.606.000 COP 0O
40.960.000 COP 0O
104.996.931 COP 0
71.066.487 COP 0O
996.216.000 COP 0
9.500.000 COP 0
20.000.000 COP O
12.000.000 COP 0O
25.000.000 COP 0O
40.000.000 COP 0O
102.070.070 COP 0O
15.200.000 COP 0

éSe requieren vigencias futuras?

[ NN i

o

OCOO0OO0OO0OOO0OWOOODOOODOOOOOoO

Estado de solicitud de vigencias futuras

Unidad de contratacion (referencia)

ADQUISICIQN DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Ubicacion ~ Nombre del responsable
CO-CAL LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
CO-CAL LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ

LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
CO-CAL-17001 Mauricio Valencia Orozco

CO-CAL-17001 Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicio Admtivos y Alamcen.

CO-CAL Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac
CO-CAL-17001 Jaime Gregorio Garces Rueda. Jefe Area Talento Humano
CO-CAL Luz Yaneth Valencia Gomez
CO-CAL-17001 Luz Yaneth Valencia Gomez
CO-CAL-17001 José David Rodas Restrepo
Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicio Admtivos y Alamcen.
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
Mauricio Valencia Orozco. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
CO-CAL-17001 LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
CO-CAL-17001 Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac
CO-CAL-17001 Jaime Gregorio Garces Rueda. Jefe Area Talento Humano

3127313190
3127313190
3127313190
8848884

036-8849496

036-8849496
036-8848353
3127313190
3127313190
3103850087
3207883113
3127313190
3127313190
8848884
3127313190
3127313190
3127313190
3127313190
3127313190
3127313190
3127313190
3127313190
036-8849496
036-8848353

Teléfono del responsable

Correo electrénico del responsable
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co

almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co

almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co
jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
asistdireccionmzl@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co
jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co




