le proceder a completar las columnas: Código UNSPSC, Duración del contrato (intervalo	e: días, meses, años), Modalidad de selección, Fuente de los recursos, ¿Se requieren vigencias futuras?, Estado de solicitud	d de vigencias futuras; vea la "Hoja de soporte" para saber o	cuáles son los códigos que aplican a cada columna.											
Código UNSPSC (cada código separado por ;)	Descripción	Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	Fecha estimada de presentación de ofertas (mes	Duración del contrato (número)	Duración del contrato (intervalo: días, meses, año	ňos) Modalidad de selección	Fuente de los recursos Valo	or total estimado Valo	or estimado en la vigencia actual ¿Se requieren vigencias futuras?	Estado de solicitud de vigencias fu	uturas Unidad de contratación (referencia)	Ubicación Nombre del responsable	Teléfono del responsal	le Correo electrónico del responsab
1501	Servicios De Limpieza	8	9	12	1	CCE-02	0	538.000.000 COP	538.000.000 COP 1	1	•	CO-CAL LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
.500	Servicios De Protección (Guardas De Seguridad)	8	9	12	1	CCE-02	0	2.023.035.363 COP	2.023.035.363 COP 1	1		CO-CAL LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
506	Mantenimiento preventivo y correctivo de los ascensores del Distrito Judicial	2	2	11	1	CCE-05	0	126.691.238 COP 134.239.905 COP	126.691.238 COP 0	0		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
700; 44103100	Insumos de impresión	3	3	1	1	CCE-07	0	134.239.905 COP	134.239.905 COP 0	0		CO-CAL-17001 Mauricio Valencia Orozco	8848884	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudio
700; 14111500; 14122100; 26111700; 43202000; 44101700; 44101800; 44103200; 441115	00;													
800; 44112000; 44121500; 44121600; 44121700; 44121800; 44121900; 44122000; 441221	00; Suministro de Elementos de Papelería y Útiles de Escritorio y Oficina	2	2	2	1	CCE-07	0		0	0		CO-CAL-17001 Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicio Admtivos y Alam	en. 036-8849496	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudio
900; 44103100								200.000.000 COP	200.000.000 COP					
300;	Servicios De Transporte De Carga	3	4	8	1	CCE-10	0	23.504.464 COP	23.504.464 COP 0	0		CO-CAL Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos	Almac 036-8849496	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudic
500; 53101600; 53101700; 53101800; 53102000; 53102700; 53111600	Dotación (Prendas De Vestir Y Calzado)	4	4	8	1	CCE-10	0	23.504.464 COP 11.930.116 COP	11.930.116 COP 0	0		CO-CAL-17001 Jaime Gregorio Garces Rueda. Jefe Área Talento Humano	036-8848353	igarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co
00; 72103300; 72121100; 72151200; 72151500; 72151900; 72154000	Servicios de mantenimiento, reparación, e instalación (Excepto servicios de construcción)	2	2	11	1	CCE-10	0	178.885.941 COP	178.885.941 COP 0	0		CO-CAL Luz Yaneth Valencia Gomez	3127313190	jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
00	Mantenimiento Equipo De Transporte	3	3	11	1	CCE-10	0	10.000.000 COP	10.000.000 COP 0	0		CO-CAL-17001 Luz Yaneth Valencia Gomez	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
500	Productos De Hornos De Coque; Productos De Refinación De Petróleo Y Combustible Nuclear	1	1	11	1	CCE-10	0	178.885.941 COP 10.000.000 COP 6.221.927 COP	6.221.927 COP 0	0		CO-CAL-17001 José David Rodas Restrepo	3103850087	asistdireccionmzl@cendoj.ramajudicial.gov.
100	Insumos de impresión	2	2	30	0	CCE-10	0	87.760.000 COP	87.760.000 COP 0	0		Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicio Admtivos y Alam	en. 3207883113	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
500	Atención de urgencias y emergencias médicas en sitio, para todos los servidores judiciales	3	3	11	1	CCE-10	0	22.794.487 COP	22.794.487 COP 0	0	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS		3127313190	
600	Exámenes de tamizaje cardiovascular y para cáncer a los servidores judiciales del Distrito	3	3	10	1	CCE-10	0	22.794.487 COP 27.606.000 COP	27.606.000 COP 0	0	ADOUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
500; 23153400; 43202000; 44121500; 44121700; 44122000; 44122100; 60105700	Útiles de escritorio y oficina	3	3	1	1	CCE-10	0	40.960.000 COP	40.960.000 COP 0	0		Mauricio Valencia Orozco. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos	v Almac 8848884	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudici
506	Actividades de bienestar para el mejoramiento del clima laboral en la rama judicial.	3	3	10	1	CCE-16	0	104.996.931 COP	104.996.931 COP 0	0	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS		3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
506	Mantenimiento ascensores Mitsubishi del Distrito Judicial.	3	3	11	1	CCE-16	0	40.960.000 COP 104.996.931 COP 71.066.487 COP	71.066.487 COP 0	0		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
500	Arrendamiento inmuebles	8	8	12	1	CCE-16	0	996.216.000 COP	996.216.000 COP 0	3		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
200: 46181500: 46181700	Trajes de bioseguridad y elementos de protección personal	3	3	60	0	CCE-16		9.500.000 COP	9.500.000 COP 0	0		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoi.ramaiudicial.gov.co
200: 46181500: 46181700	Trajes de bioseguridad y elementos de protección personal	4	4	60	0	CCE-16	0	20.000.000 COP	20.000.000 COP 0	0		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoi.ramajudicial.gov.co
700	Suministro de productos desinfectantes antisepticos (Gel - Alcohol)	4	4	30	0	CCE-16	0	20.000.000 COP 12.000.000 COP	12.000.000 COP 0	0		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalenca@cendoi.ramajudicial.gov.co
500	Servicios desinfección sedes judiciales	4	4	4	1	CCE-16	0	25.000.000 COP	25.000.000 COP 0	0		LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalenca@cendoi.ramaiudicial.gov.co
500; 82101600; 82121500; 82121600; 82121700; 82121800; 82121900	Otros Servicios De Fabricación; Servicios De Edición, Impresión Y Reproducción; Servicios De Recuperación De Materiales	2	2	11	1	CCE-10	0	40.000.000 COP	40.000.000 COP 0	0		CO-CAL-17001 LUZ YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
507; 30191500; 46182200; 56101500; 56101700; 56112100; 42295101; 56122004	Muebles, Instrumentos Musicales, Artículos De Deporte Y Antigüedades	5	6	1	1	CCE-10	0	102.070.070 COP	102.070.070 COP 0	0		CO-CAL-17001 Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos		almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicia
72200	Servicios Para El Cuidado De La Salud Humana Y Servicios Sociales	3	3	10	1	CCF-10	0	15.200.000 COP	15.200.000 COP 0	0		CO-CAL-17001 Jaime Gregorio Garces Rueda. Jefe Área Talento Humano	036-8848353	jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co